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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227015A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit DeliArt 100
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Bajram Curri,  nr. Pasurie 7/78-N 3/2 zona 
kadastrale 8360, Tiranë. 1010
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë, Import Eksport,  të produkteve 

të përpunimit artizanal të ushqimeve BIO Organike , artikuj 
artizanale,  produkte industrial dhe jo industrial, tregti artikuj 
ushqimore, pijeve alkolike, çokollata dhe kremrat e prodhuar 
prej saj, pijeve freskuese, kafe, çaj, frutave të thata, erëza, 
gështenjave, kërpudha, vajra bimore etj, Tregti import-export 
i të gjitha materialeve ushqimore të freskëta, të ngrira e të 
konservuara. Tregti produkte ushqimore si peshk, mish, 
sallam, djath, vaj, konserva, salcë, produkte të embla furre, 
verëra dhe produkte të distiluara, pije freskuese, lëngje  
frutash etj. Paketimi dhe tregtimi i erëzave dhe frutave të 
thata Delivery, shpërndarja e produkteve të tregtuara në 
adresat e klientëve sipas porosive, online dhe fizike. Tregti, 
import-eksport bimë medicinale. Pajisje elektronike, 
elektrike, pajisje guzhine, prodhimin dhe tregtimin e 
artikujve të pastiçerisë, ëmbëlsirave dhe të brumrave, të 
xhelaterisë (akullore) me lëndë të parë dhe shitjen e tyre; 
prodhimin dhe tregtimin e kutive për ambalazhimin e 
ëmbëlsirave dhe produkteve ushqimore. E gjithë veprimtaria 
e shoqërise pavarsisht nga  objekti i saj do te mbështetet në 
licensat e lëëshuara për këtë qëllim nga organi shtetëror 
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përkatës

Albana Mustafaraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 19/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaMustafaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 255.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentaShijaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 245.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DeliArt 100
E-Mail: almustafaraj@hotmail.com  
Telefon: +35569206710  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213839-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51507736-2933-48B5-9629-34E0203B4189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300E3B6-EA9F-45B9-B010-4DD642213ACD
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(i nëpunësit të sportelit)


